
ПРОГРАММА 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по  экономике  в 2024/2025 учебном году 

Председатель организационного комитета предметной олимпиады 

Маджанова Жанна Барлыбаевна 

Контактный телефон:  8-3812-54-54-60  

Мероприятия для участников Олимпиады 

Дата, время Наименование мероприятия Место проведения 

15.10.2024 

13-30 

Регистрация участников 

олимпиады 

Каб. 46.57.59 

15.10.2024 

14-00 

Проведение олимпиады Каб. 46.57.59 

16.10.2024 

16-30 

Разбор заданий олимпиады Каб.80 

График работы жюри 

Дата, 

время 

Наименование мероприятия Место проведения 

16.10. 

2024-

17.10. 

2024 

Шифрование и проверка работ 

участников 

Каб.80 

22.10. 

2024 

Публикация предварительных 

результатов олимпиады 

Информационный стенд 

олимпиады 

График работы апелляционной комиссии 

Дата, 

время 

Наименование мероприятия Место проведения 

22.10. 

2024 

14-00-

15-00 

Прием заявлений на апелляцию Каб.80 

23.10. 

2024 

15-00 

Заседание апелляционной комиссии Каб.80 

26.10. 

2024 

Публикация результатов олимпиады Информационный стенд 

олимпиады 
 


